39. Nasus recens formatus, si nimis est latus planusque, triangulo e labio superiore exciso, sursum attolli simulque tenuior fieri potest.

Partes namum circumiacentes paululum a maxilla superiore resolvendae sunt (Fig. XIV et XV). Si periculum est, ne hac operatione septum in gangraenam abeat, ab utroque ejus latere cunei 2 excidendi (Fig. XVI a et b).

40. Hypertrophicae nasi alae, quales cute sic duplicata saepe inveniuntur, excisionibus,

quarum cicatrices a parte anteriore non conspi-
ciantur, extenuari queunt.

Fig. XVII nasum offert a parte inferiore spectatum,
alis hypertrophicis.

a b et c d excisiones sunt ellipticae, quibus pars cu-
neiformis, quem Fig. XVIII ostendit, aufertur. Superfi-
cies vulnerariae suturis altera alteri junguntur.

41. Excisionibus conicis nasi apex et an-
gustior et altior reddi potest.

Cultro acuto tenuissimo ex nasi obtusi septo alisque
(Fig. XIX) coni parvuli exciduntur (Fig. XX), superfi-
ciesque vulnerariae sutura nodosa (Fig. XXI) inter se
conjuguntur.

42. Hucusque nullum nobis est subsidium
certum, quo caveamus, ne in naso e cranii cute
formato pili procrescant. Tantum suadendum
est, ut pili crescentes subinde ope volsellae
Beerianae ciliis extrahendis usitatae evellantur.

Hydrargyri muriatici corrosivi solutio et tinctura jo-
di, ne pili denuo procrescant, impedire non valent, quam-
vis summa cautione eorum radices evellere studueris.

43. Culter tonsorius et rusina Turcarum
sua ad nasum efficacia minus apta sunt, quam vol-
sellae ciliis extrahendis.

44. Pilorum lobuli transplantati evulsio,
praesertim si singulos prehenderis, nullum sensum
ingratum provocat.

Pasta depilatoria Berzeliana, quum asservatu sit diffi-
cilis, nisi recens parata cum successu non adhibetur.
Cui incommodo alterum accedit, quod foetidus ejus odor
aegroto est molestissimus, id quod in aegrota, in qua
rhinoplasticen institueram, acerrimis etiam capitis dolori-
bus pastae usu commotis, saepe observavi.

THESES.

1. Bonum extrahendis globulis instrumentum
non sit forcis forma oportet.
2. Glandularum cervicalium intumescentia non
est, ut Ricord contendit, certum syphilitidis
constitutionalis signum.
3. Parum apta in militum armatura onerum dis-
tributio connexu causali cum pectoris mili-
tum invalidorum affectionibus continetur.
4. Vinctura e gummi elastico facta multis in ca-
sibus vincturae emplastro adhaesivo institutae
praeferenda est.
5. Inventis vincturis immobilibus, nova desmo-
logiac aera initium cepit.

6. Medicis tironibus utilius est vincturis apponendis exerceri, quam scripta de desmologia legere vel scholas de ea audire.
7. Quo minoris pretii est vinctura, eo plus utilitatis aegrotis affert.
8. Vinctura, quanto est simplicior, tanto melius apponitur.
9. Quod claviculae in parte media fractae fines dislocantur, non est ex muscularum actione repetendum.
10. Vinctura e gypso facta, fascia conglomerata omni in casu rejiciatur oportet.
11. Vilissimum sanandis atonicis pedum ulceribus remedium emplastrum est e gummi elastico.
12. Si oris destructio ambo labia affecit, lobulo magno, quem Dieffenbach e gena desumi praecipit, partialis institui potest stomatopöesis, in qua labiorum margines secundum methodum Langenbeckianam formandi sunt.
13. Lobulus reficiendo labio inferiori auctore Choparte collo petendus latior, quam os recens, formari debet.